ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-CNXD                  Quảng Ngãi, ngày  18 tháng 6 năm 2019

V/v lập, thẩm định, phê duyệt

quy hoạch 1/2000 dọc tuyến

đường Dung Quất - Sa Huỳnh

Kính gửi: Sở Xây dựng

Qua xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thai Group Quảng Ngãi tại

Văn bản số 83/2019/CV-TGRQN ngày 13/5/2019 về việc lập, thẩm định, phê

duyệt quy hoạch 1/2000 dọc tuyến đường Dung Quất - Sa Huỳnh theo định

hướng phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Quảng Ngãi (Văn bản này có gửi

Sở), Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với Sở, ngành

liên quan tham mưu UBND tỉnh xem xét đề nghị của Công ty Cổ phần Thai

Group Quảng Ngãi tại Văn bản nêu trên theo quy định./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính,

  Giao thông vận tải, Tài nguyên và Môi trường;

- C.ty Cổ phần Thai Group Quảng Ngãi;

- VPUB: CVP, TH, CBTH;

- Lưu: VT, CNXD.npb.428.

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tăng Bính

		2019-06-19T01:13:03+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T03:25:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T03:25:59+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-06-19T15:48:43+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!